
  
  

 

 

1 
 
 

 

 

ANO IV – SANTA FÉ DO ARAGUAIA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE OUTUBRO DE 2024. 

Edição nº 

356 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 168/2024 
 Nº Processo: 325/2024.  
Inexigibilidade Nº 12/2024. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SANTA FÉ DO ARAGUAIA, Estado do 
Tocantins, pessoa jurídica de direito público interno,   
inscrito  no   CNPJ   (MF) sob  N.º 25.063.918/0001-00. 
Contratado: MARIANA FAGUNDES PRODUÇÕES EIRELI - 
EPP, CNPJ 28.037.230/0001-44. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
SHOW ARTISTICO REGIONAL COM A CANTORA MARIANA 
FAGUNDES PARA O 31º ANIVERSÁRIO DE SANTA FÉ DO 
ARAGUAIA QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 08 DE 
NOVEMBRO DO ANO DE 2024 EM SANTA FÉ DO ARAGUAIA-
TO. Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - 
Inciso: II. Vigência: 28/10/2024 a 31/12/2024. Valor Total: 
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Data de 
Assinatura: 28/10/2024. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 169/2024 
 Nº Processo: 327/2024.  
Inexigibilidade Nº 13/2024. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SANTA FÉ DO ARAGUAIA, Estado do 
Tocantins, pessoa jurídica de direito público interno, 
inscrito  no   CNPJ   (MF) sob  N.º 25.063.918/0001-00. 
Contratado: I C VIEIRA PRODUÇÕES LTDA - ME, CNPJ 
43.254.513/0001-31. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOW 
ARTISTICO COM O CANTOR IGOR CUNHA, PARA 
COMPOSIÇÃO DAS APRESENTAÇÕES NO 31º ANIVERSÁRIO 

DE SANTA FÉ DO ARAGUAIA NO DIA 08 DE NOVEMBRO DO 
ANO DE 2024 EM SANTA FÉ DO ARAGUAIA-TO. 
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: II. 
Vigência: 25/10/2024 a 31/12/2024. Valor Total: R$ 
50.000,00 (cinquenta mil reais). Data de Assinatura: 
25/10/2024. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 170/2024 
 Nº Processo: 328/2024.  
Inexigibilidade Nº 14/2024. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SANTA FÉ DO ARAGUAIA, Estado do 
Tocantins, pessoa jurídica de direito público interno,   
inscrito  no   CNPJ   (MF) sob  N.º 25.063.918/0001-00. 
Contratado: VALORIZA SHOWS LTDA - EPP, CNPJ 
49.532.350/0001-98. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOW 
ARTISTICO REGIONAL COM A BANDA TOM DE ALERTA 
PARA O 31º ANIVERSÁRIO DE SANTA FÉ DO ARAGUAIA 
QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 09 DE NOVEMBRO DO ANO 
DE  2024 EM SANTA FÉ DO ARAGUAIA-TO. Fundamento 
Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: II. Vigência: 
25/10/2024 a 31/12/2024. Valor Total: R$ 100.000,00 
(cem mil reais). Data de Assinatura: 25/10/2024. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 171/2024 
 Nº Processo: 326/2024.  
Inexigibilidade Nº 15/2024. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SANTA FÉ DO ARAGUAIA, Estado do 
Tocantins, pessoa jurídica de direito público interno,   
inscrito  no   CNPJ   (MF) sob  N.º 25.063.918/0001-00. 
Contratado: SERGIO G DA SILVA - ME, CNPJ 
27.629.448/0001-25. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOW 
ARTISTICO REGIONAL COM O CANTOR SERGINHO GOMES 
PARA O 31º ANIVERSÁRIO DE SANTA FÉ DO ARAGUAIA 
QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 09 DE NOVEMBRO DO ANO 
DE  2024 EM SANTA FÉ DO ARAGUAIA-TO. Fundamento 
Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: II. Vigência: 
25/10/2024 a 31/12/2024. Valor Total: R$ 35.000,00 
(trinta e cinco mil reais). Data de Assinatura: 25/10/2024. 

SUMÁRIO  

  

  

1. PREFEITURA MUNICIPAL 
 

1.1. EXTRATO DE CONTRATO------------------------- 

1.2. EXTRATO DE CONTRATO------------------------- 

1.3. EXTRATO DE CONTRATO------------------------- 

1.4. EXTRATO DE CONTRATO------------------------- 
 
 

 
 
01 
01 
01 
01 
 


		2024-10-28T11:44:43-0300
	MUNICIPIO DE SANTA FE DO ARAGUAIA:25063918000100




